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Think ahead.

H2 - lNonoTteHua cnoXeHmns
Multifold

Tork Xpress® gucneHcep Os IMCTOBbIX
rnonoteHew, cnoxxeHns Multifold

Tork Xpress® gucneHcep A5 NMCTOBbIX MOMIOTEHEL, CIIOXKEHNS
Multifold cepun Elevation npegHasHayeH ons MCNoIb30BaHUS C
y3KOMaHe IbHbIMV MO0TEHL @MU, KOTOPOE Npu OTHope
pasBopaYMBaETCH MOMHOCTHIO, YTO COKPAaLLLAET pacxof dymaru.
[ncneHcep ¢ yNbTPaTOHKNM OU3aHOM U MOSIMCTOBLIM OTOOPOM
MO3BOJIAET KOHTPOMPOBATbL PACX0[ MOSIOTEHLA 1 MOAXOANT 415
TyaneTHbIX KOMHaT abor naowann. AucneHcepsl Tork cepum
Elevation — 310 yHMKanbHOE coYeTaHne am3anHa u
PYHKUMOHANBHOCTW, JTy4LLME B CBOEM K/lacce AVCMNeHCepb! Ha
Kaxkabll OeHb.

www.tork.ru
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ApPTUKYJI 552008

Cuctema H2 - lNonoTeHua
cnoxerusa Multifold

MaTtepuan [nacTnk
HnvHa 10.2 cm

BbicoTa 44.4 cm

LLnpuHa 30.2 cm

LiBeT YHepHbii

[MonncToBOM OTOOP OISt CHYPKEHMS
pacxona v ysyyLeHus rmrieHol

[ucrneHcep MOXHO Nerko 4o3anpaBuTh B
noboe Bpems

LucneHcep nerko obcnyx1Barb
Bnarogaps TOMy, YTO KpbiLLKa
OTKpbIBAETCH BOOK, 1 HANIMUMIO 3aLLATDI
OT NMepPEenosTHEHVISI.



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540349139
1

458 mm
314 mm
114 mm
16.4 dm3
1205 g
1205 g

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540349139
1
1

458 mm
114 mm
314 mm
16.4 dm3
1.2 kg
1.4 kg

Carton

%?egs eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540371352
100
100

1982 mm
800 mm
1200 mm
1.64 m3
1205 kg
144.9 kg

H2 - MNonoTeHua cnoxernsa Multifold

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork Xpress® nucrtoBble

nonoTeHua OS5 PyK CNOXXeHUs 120288
Multifold

Tork Xpress® NCTOBbIE 471135
nonoteHua Multifold

Tork Xpress® nuctoBble

nosioteHua cnoxxenunst Multifold 100288

MArkme

lMoxoxxue NpoayKThI

553008 551008

460005

CepTtudmkarsl

KoHTaKThbI

000 "Bcentn”

117218, r. Mocksa

yn. Kp>xmr>kaHoBCKoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



